VAR. Hae tres ARTEMISIAE species, nimirum *rupestris, Boccone, & glacialis, Genipi* nomine veniunt apud nostrates Alpicolas, atque iis est quasi sacra anchora ad perspirationem suppressam restituendam, ad lateris dolores, & febres intermittentes. Plurimum calefacit, principia Absinthii habet, sed tenuia, volatilia, aromatica; vere sudorem movet, atque iis in casibus, in quibus diaphoretica valida locum habere possunt, opportunum, & efficax medicamentum praebet. Pleuritis, quae in agro *Pedemontano* frequentior est, cum saepius oriatur ex vitiosa bile erisipelatosam in pulmonibus inflammationem faciente, raro admodum *Genipi* usum permittit, eo vel maxime quod frequentissime partim per miliaria exanthemata solet morbus judicari, quae excretio neque debet urgeri, neque decedente morbo, prohiberi. Idcirco perraro valentiora diaphoretica opportuna esse possunt. Quod attinet ad febres intermittentes, in iis commendo, quae ex suppressa perspiratione subito nascuntur. Vidi profuisse ad superandum frigus febrile, quod in debilibus senibus, atque in quartana febre interdum periculum portendit. Opportunissimum etiam extitit *Genipi* in febribus sive catharralibus, sive mali moris cum torpida perfrigeratione conjunctis, in quibus prosunt aromatica, attenuantia, atque vim vitae excitantia. Magnae etiam utilitates ex theiformi harum sibirum infuso habentur in febribus catharralibus aliquid maligni habentibus, quarum cura curatio posita est in usu remedium antisepticorum attenuantium, & perspirationem promoventium. Inopportunum corticis Peruviani usum in febribus malignis, aut praeproperum in febribus intermittensibus, continuis ex suppressa perspiratione genitis, sive bilis vitiosa lympham infecerit, eique adhaereat, sive serum vitiose concreverit, magna mala consequuntur: febres nimirum obscuriores redduntur, sed virium dejectio, torpor, sensuum hebetudo, & stupiditas, torpida totius corporis aliqua perfrigeratio, praecordiorum anxietas suspiria cogens non sine sibilo. Hisce autem in casibus ad vim vitae excitandam, coactos humores solvendo, perspirationem promovendam, atque prohibendam, ne humores per stasim magnam corruptionem ineant, aut materia morbosa in visceribus per decubitum subsideat, utile est Absinthii alpini infusum affatim exhibitum, quod attenuantes proprietates antisepticas aromaticas conjungit. *Genipi*, sive *Absinthium alpinum* adhibetur in infuso a pugillo uno ad pugillos duos, aut etiam tres.

MICROPUS. LINN. *gen. n. 892. yst. n. 996.*

Calyx pentaphyllus calyculatus. Placenta nuda. Flores disci masculi, corolla quinquefida, styli rudimentum habentes, & abortientes. In ambitu flores foeminei nudi. Semina nuda squamis calycinis inclusa.